[bookmark: _GoBack]广元市投资控股（集团）有限公司
 关于公开选聘资产评估机构的公告

根据相关工作安排，我公司将公开选聘一家资产评估机构，欢迎符合要求的资产评估机构报名参加。
一、报名资格要求：列入市国资委“2017年度中介机构备选库”资产评估类的单位，近三年来承接过三个及以上资产评估业务。
二、报名须提交的资料：企业营业执照（“三证合一”）、资产评估资格证书复印件；法定代表人身份证复印件、授权委托书、委托代理人身份证复印件（法人前来报名无需提供授权委托书、委托代理人身份证复印件）；近三年来三个业绩证明文件（业务约定书或评估报告复印件）。以上资料须加盖公司鲜章，报名时须带上所提交复印件的原件（或原件扫描件）供查验。
三、报名时间：自发出公告之日起至2018年1月18日17：00分（申请截止时间为北京时间）。
    四、报名地点：广元市投资控股（集团）有限公司(广元市利州区翠屏路43号)四楼资产经营部。
    五、联系方式：
联系人：贾女士    电话：0839-3313166
邮箱：476014109@qq.com
特此公告。
                  广元市投资控股（集团）有限公司
                          2018年1月16日